小松島市医師会学術講演会
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記要領にて小松島医師会学術講演会を企画いたしました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。 謹白

2019年7月1日(月)19:00～20:30

おがわ
〒773-0001
徳島県小松島市小松島町字外開７−１ TEL:0885-32-7141

学術講演：19：00～19：10

大塚製薬株式会社 徳島支店学術課 片山 由希

タケキャブ錠の有用性について

特別講演：19：30～20：30（講演：50分、質疑応答：10分）

『 抗血栓薬と消化管診療 』

尚、会終了後に情報交換の場を準備いたしております。

共催 小松島市医師会 武田薬品工業株式会社 大塚製薬株式会社

※ 日本医師会生涯教育講座取得 9：医療情報 12：地域医療 52：胸やけ

※当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連
絡のために使用いたします。個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。また、個人情報保護方
針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。
問い合わせ先〒771-0182 徳島市川内町平石夷野224-18 大塚製薬（株）徳島支店 医薬一課
秋友啓太郎 Tel：088-666-4820 Fax：088-666-4805

一般講演：19：10～19：30（講演：15分、質疑応答：5分）

徳島赤十字病院 循環器内科副部長 小倉 理代 先生

座長 マスカット内科循環器科クリニック 四宮 秀美 先生

香川県立中央病院 副院長 消化器内科診療科長

稲葉 知己 先生

『 僧帽弁閉鎖不全に対するカテーテル治療 』

座長 マスカット内科循環器科クリニック 四宮 秀美 先生